REGARGA DE TONER DE TINTA

16 IMPRESSORA LASER BROTHER DCP- SERVIÇO 15 R$ 60,00 R$ 900,00
8157DN

17
REGARGA DE TONER DE TINTA

SERVIÇO 15 R$ 60,00 R$ 900,00
IMPRESSORA LASER HP M1132

18
REGARGA DE TONER DE TINTA

SERVIÇO 15 R$ 60,00 R$ 900,00
IMPRESORA LASER HP 107W

R$ 18.245,00 (dezoito mil, duzentos e quarenta e cinco reais)

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA

O presente Termo Aditivo altera a CLÁUSULA SÉTIMA - DA VIGÊNCIA do Contrato
Original n° 20250027/2025, prorrogando a vigência do dia 02 de janeiro de 2026 até 31 de
dezembro de 2026.

CLÁUSULA TERCEIRA - DA FUNDAMENTAÇÃO JURÍDICA

[...]

informática em geral para atender as necessidades da Câmara Municipal de Buriticupu/MA.
VIGENCIA: O presente Termo Aditivo altera a CLAUSULA SÉTIMA - DA VIGÊNCIA do
Contrato Original n° 20250027/2025, prorrogando a vigência do dia 02 de janeiro de 2026 até 31
de dezembro de 2026. VALOR DO TERMO ADITIVO: R$ 18.245,00 (dezoito mil, duzentos e

quarenta e cinco reais). Câmara Municipal de Buriticupu. DISPENSA n° 010/2025, com
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: artigo 107 da Lei n° 14.133, de 2021.

BuriticupulMA, 29 de dezembro de 2025

JÜi11LwOi ç1& j4Á J/
VANUSA IBIA INO SOUSA FERNANDES

PRESIDENTA DA CÂMARA MUNICIPAL DE BURITICUPU - MA

[...]

SEXTA do Contrato Original n 001/2025, prorrogando a
33648263315 sede na RUA DOS CARPINTEIROS N° 80 a

vigência do dia 02 de janeiro de 2026 até 31 de dezembro
CENTRO BURITICUPU-MA CNPJ: 39.148.165/0001-40

'

de 2026. VALOR DO TERMO ADITIVO: R$
/ INSC. EST.12.665.441-7, e-mail:

120.000,00 (cento e vinte mil reais) Câmara Municipal de
jalvesconceicao.ja(iúgniail.com. OBJETO: Contratação de Buriticupu. INEXIGIBILIDADE N° 001/2025, com
empresa para prestação dos serviços de manutenção de ar- FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: artigo 107 da Lei n°
condicionado com reposição de peças para atender as

[...]

O presente Termo Aditivo altera a PRESIDENTA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CLÁUSULA SÉTIMA - DA VIGÊNCIA do Contrato

BURITICUPU - MA

Original n° 20250025/2025, prorrogando a vigência do dia
02 de janeiro de 2026 até 31 de dezembro de 2026.
VALOR DO TERMO ADITIVO: R$ 48.499,90

(quarenta e oito mil, quatrocentos e noventa e nove reais e
noventa centavos). Câmara Municipal de Buriticupu.
DISPENSA n° 008/2025, com FUNDAMENTAÇÃO
LEGAL: artigo 107 da Lei n° 14.133, de 2021.

Buriticupu/MA, 29 de dezembro de 2025 VANUSA
IBIAPINO SOUSA FERNANDES PRESIDENTA DA

CÂMARA MUNICIPAL DE BURITICUPU - MA

[...]

técnica administrativa em Controle Interno para a Câmara
Municipal de Buriticupu/MA. VIGENCIA: O presente
Termo Aditivo altera a CLÁUSULA DÉCIMA SEXTA do

Contrato Original n° 002/2025, prorrogando a vigência do
dia 02 de janeiro de 2026 até 31 de dezembro de 2026.
VALOR DO TERMO ADITIVO: R$ 120.000,00 (cento
e vinte mil reais) Câmara Municipal de Buriticupu.
INEXIGIBILIDADE N° 002/2025, com

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: artigo 107 da Lei n°
14.133, de 2021. Buriticupu/MA, 29 de dezembro de 2025
VANUSA IBIAPINO SOUSA FERNANDES

PRESIDENTA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
BURITICUPU - MA